
l" MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-ehlumec.cz
h*:/&~.mesto«hlumec.cz
IC· 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 281 l 2024

Dodavatel:

STINLAX International, s.r.o.
Emilie Dvořákové 546/7
415 01 T@ice
IČ: 26780763
DIČ: CZ26780763

Předi

Svítil

Cena

mět objednávky Cena za Množství Cena celkem
jednotku vC. DPH
bez DPII

ny na helmy pro hasiče ' 3 490,93 KČ 1 soubor 4 224,03 KČ

celkem 3 490,93 KČ ' , 4 224,03 KČ

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávn/ch opatření (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky
energii", apod.

Sm/uvn/strana, která se ujednánlo vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní

V Chlumci dne: 27. 6. 2024

Vy"zuje:"uborK'nď'

Tel: 472710627
Mob: 720552676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

jUD

starostka města

MĚSTO CHLUMEC
okres Ú3?ĺ nad Labem

TČ: C0391387
[3]



V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
hiý:hhww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 282/2024

Dodavatel:

Iňg. Miroslav Filégr
IČO: 12041556
Tisá 352
403 36 Tisá

Předmět objednávky

Vypracování znaleckého posudku:

Cena za jedn. Množství
VČ. DPH

Cena celkem
VČ. DPH

na pozemek p. č. 995/7 v k. ú. Žandov u Chlumce

! Cena celkem (do) 5 000,-KČ

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/ plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nuř/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvn/strana, která se ujednáni o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět. "

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 01.07.2024

MĚST¢J cFzLUMFjc
okres Ustľ nad Lab;l:m

IČ: 0039!387
[6j

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Jana Hla
Te1:472 710 614
E-mail: podate1na( o-chlumec.cz

&GC CQj



'V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-maitmesto@mesto-chlumec.cz
h!y!"hhnlyw.mesů)-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 283/2024

Dodavatel:
www.RajBaterii.cz
Erich KHŽ
Tovární 54
400 q] Ústí nad Labem

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez. DPH vč. DPH

Nabíječka 5.450,- l x 6.595,-

Objednávka celkem 6.595,-

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 01.07.2024

Ing. Petr Maxa
2.místostarosta

Vyřizuje: Petra Pavelko
Tel: 472710613
E-mail: Pavelkova(á;mesto-chlalec.cz



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto«hlumeccz tel: 472710610
hSp: /Mvw.mesto<hlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 284 /2024

Dodavatel: Ing. Jana Ptáčková
Varvažov 213,
403 38, Telnice
IČ: 67221521

DRUH MNOŽSTVÍ

Zhotovení projektové dokumentace - pro provedeni opravy Kapličky v Žandově 1
(k.ú. Žandov u Chlumce).
Předpokládaná cena: 27 000,-KČ. Dodavatel není plátce DPH.

Objednáváme u Vás

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS as., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: l. 7. 2024
MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labi.nn (

IČ

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

Vyřizuje: Ing. Petr Říha

472710622

chm 33u,



¶d

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-maiEmesto@mesto-chlumec.ez
htiq)://www.mestomchlumec.c%
lČ: 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 285/2024

Dodavatel:
Slavomír Piroutek
IČ: 40223329
Skřivánčí 95
403 39, Chlumec

l Předmět objednávky
! Odstranění herních prvků na DH u Hasiče:

! Odstranění herních prvků včetně betonového kotvení:

- 4 ks herních prvků vC. Betonového kotvení
- Likvidace odpadu

i - Srovnání a udusáni terénu
Doprava, manipulace a práce

i
: 21 % DPH
;-1 Cena celkem vč. DPH

i Cena za : Množství
jednotku !

d

;

l l
; i
i i
i i

l

l; 6 000 i 1

ll

Cena celkem

6 000 Kč

l 260 Kč

7 260 Kč

Fakturace bude účtována dle skutečně provedených prací, fakturace nepřesáhne uvedenou cenu.
Smluvnlstrany ujednaly, Že vznikne-li nepředvídatelná událost tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něnĹ které je předmětem této smlouvy. Pro úče(y této smlouvy se za vyšš/moc považují
nepředv/date/né skutečnosti které nejsou závislé na vŮli sm/uvnlch strun a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válko, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nořlzenl veřejnoprávních opotr"en/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušeni' dodávky energií apod.
Sm/uvnlstrana, kterú se ujednám" o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 02. 07. 2024 MĚSTO cHLUM!jc
okres Ústín.ad Labám

'č'°°;,""'
Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Miloslava Davidov
Tel: 472 710 622
E-mail: p()datelna@mesto-chlumec.cz

stc"\ ·%3'ä



\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emaů:mesto@mesto-chlumec.cz
h*:/Nww.mesto-chlumec.cľ
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 286/2024

Dodavatel:

Zdeněk Linhart
Generála Svobody 42
473 01 Nový Bor
lČ: 76059839

Předmět objednávky

Dle dohody objednáváme mobilní toalety na tyto akce:

Turnaj v boxu - doobjednání

22.6. prostor před Městským úřadem

! Cena za jedn. l MnoŽství

i vC. DPH l

I
! 2 000,00 l 2

Objednávka celkem

i Cena celkem
i vC. DPH i

-J
i 4 000,00 '

!
~

4 000,00 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něnĹ
sjednané touto smlouvou, "nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něn/: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu// nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušenldodávky energi/: apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbyteČného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky. 286/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 2.7.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[3]

V NĚ ůi'&'t

JUDr.Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kaď ecová.
,,,,,,,,, ,

siú 335'j



\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hlyj':/^pww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ C'Z0()391387

OBJEDNÁVKA Č. 287/2024

Dodavatel:
Mgr. Kamil Koula,
NA JEZERCE 1197/3
140 00 PRAHA 4
IČO : 69230196

Předmět

Venkovn
12. 7. 20:

Doprava

Objedná

objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPII

í divadelní představení Pohádky pana Pohádky 50 minut 8000 KČ
24 od 18:00 hodin na náměstí v Chlumci

1500 Kč

vka celkem 9500 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. yyššl moc, pro niŽ bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu newkutečněnl p/něnl: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této sm/ouyy se za vyšší moc považuji" nepředvidatelné skutečnostĹ které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. m/mořádnó opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se u/ednánl o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbyteČného odk/odu druhou smluvní stranu o
této události yyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 3. 7. 2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje Chvá

Tel: 472710627
E-mail: chvatal -chlumec.cz

s1G"í 33á"\



-H

V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz
ht :/Mww.mesto<hlumec.czIĹ 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 288/2024

Dodavatel:

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

Předmět objednávky

Stravenky za ČERVEN 2024

»ode/ kupónů neMzdanitelným plněním

' Cena za Množství Cena celkem
jednotku

110,- Kč 655 ks 72 050,- Kč

Objednávka celkem

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PŠČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

72 050,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), ž/ve/n/ pohroma, přerušení dodávky
energií, apod.

Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní
stranu o této události vyrozumět.

V Chlumci dne: 08. 07. 2024

Vyřizuje: Jitka Krejč
Tel: 472 710 611
E-mail: krejci@mes -chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC l

[4]
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

CA71



MESTO CHLUMEC - Muchova 267,, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz tel: 472710610
hY' /'$cwwmesto-chlumec.cz
lC 00391387
DJČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 289 l 2024

Dodavatel: KONTEJNERY PALÁT s.r.o.
Kouty 1413
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 07651911

DRUH MNOŽSTVÍ

skladový kontejner mobilní, 4m, včetně dopravy. ]
Předpokládaná cena do 55 000,- Kč včetně DPH.

Objednáváme u Vás

Místo určeni: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 8.7.2024

MĚST9 "GHLUIvĺE.C
okres Ustľ nad Lab'č'00'""'

[6]

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

výřizuj" Ing. Petr Řih
472 710 622

G"12 q 3512_r iá3



\d

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto«hlumec.c4
htp://www.mestonhlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 291/2024

Dodavatel:
ARECO system s.r.o.
Švédská 770/22
702 00 Ostrava - Muglinov
IČO: 25843028

Předmět objednávky Cena za jedn. l Množství Cena celkem
bez. DPH vC. DPH

Tarif Disfihn + pro Kino Chlumec na 12 měs. 3.600,- : ] x 4356,-

Objednávka celkem 4.356,-

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 08.07.2024

Mgr. Lenka Kindlová
1.ínístostarosta

Vyřizuje: Petra Pavel
Tel: 472710613
E-mail: Pavelkova@mesto-ch umec.cz

51Gq 53'í2. oc'í"/



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:mesto@mesto-ch/umec. cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 292/2024

Dodavatel:

IZOMAT stavebniny s.r.o.
Okružní 1039/6a
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 45242003

Předmět objednávky Cena za jedn.
vC. DPH

F

Na základě nabídky objednáváme inobilní toalety bez servisu l

12.7. levá strana chodníku poděl náměstí u ulice Zákoutí, ! l
vstupu ke kašně instalace do 17hodin
9.8. stejné umístěni ) 1

l

Objednávka celkem

) Množství i Cena celkem
l vC. DPH

!2265,13 ,' 2265,13

|2265,13 |2265,13

i

'4 530,26 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, hevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něn/: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvn/ strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 292/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 8.7.2024

Vyřizuje: Kadkc
472710615

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

IČ: 00391387
[3]

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

"ie'í 33f)?



Id'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:mesto@mesto-ch/umec. cz
http:/Nww.mes'to-ch/umec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 293/2024

Dodavatel:

jiří Šubrt
Resslova 625/25
400 01 Ústí nad Labem
IČ 65656334

l Předmět objednávky Cena za jedn. Množství i Cena celkem
vC. DPH , : vC. DPH

; Objednáváme u vás vyčištění kanalizačního systéinu - pisoár' 1 l 2 760.00 :
Ina pánské toaletě, Městský úřad Chlumec

i .i l '

l-- -
r

,
! Objednávka celkem l ! 2 760,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níŽ bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 293/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Penčžrú ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 8.7.2024 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

lČ: 00391387
j3) Mg. Lenka Kindlová

místostarostka města

vyhzu]e Kadlecová
472 710 615

Sl?1 G



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
hly7://$¢m7w.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 294/2024

Dodavatel:
Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPII bez DPH

Revize elektrických zařízení 5000 Kč

Objednávka celkem 5000 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nOrok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (napíľ mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 9. 7. 2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Lab'"

'"°°Í"::Z .JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová Jana
Tel: 472710627
E-mail: chvatalova@,mesto- cz

5/Gq cj74



A

Iď

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto@hlumec.c%
h*://mvyp.mesto-chlumee.cz
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 295 l 2024

Dodavatel:

Jakub Doležal
Boženy Němcové 170
407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČ: 65117310
DIČ: CZ7712162370

Předmět objednávky Cena bez
DPH

Rozšířenf antivirové licence ESET PROTECT se zvýšenou
ochranou pro 24 klientů na 1 rok 23 760,- KČ

Množství Cena celkem
vč.DPH

1 soubor 28 749,60 KČ

23 760,- Kč , 28 749,60 Kč

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a.. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávn/ch opatření (např. mimořádnó opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.

Sm/uvnlstrana, která se ujednán/o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu
vyrozumět

V Chlumci dne: 09. 07. 2024

Vyřizuje: LuborKindl

Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kind1@mesto-chjum«.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

tč: OQ391387
f,3j

cm



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz tel: 472710610
htý: /~w.mesto-chlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 296 l 2024

Dodavatel: AUTO MOTORS, a.s.
Textilní 3421/9a
400 01 Ústí nad Laban
IČ: 46708502

Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

Odvoz hlíny z plochy u rybníka.
lOOt hlíny na skládku, skládkovnC - 24 793,-KČ bez DPH.
Bagr + nákladní automobil 8 h - 15 200,- KČ bez DPH.
Celková cena 39 993,- KČ bez DPH l 48 392,- KČ včetně DPH.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

l

V Chlume-i dne: 9.7.202Á

%gr. Lenka
místostarostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, dčkujeme.

vyřizuje: Ing. Petr Říh
472710622

G/2>1 35' 1o3c



'V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto«hlumec.cz tel: 472710610
hSp: /©ww.mesto-ehlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 297 /2024

Dodavatel: TopGis, s.r.o.
Svatopetrská 35/7
617 00 Brno
IČ: 29182263

Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

Zpracování dat komunik'ací a sítí patři"c-ích městu Chlumec, do požadované struktury,
formátu a následné nahrání dat do systému DTM kraje.
Převod dat VO dó digitální technické mapy 7 400,- KČ bez DPH.
Převod pasportu komunikací 23 600,- KČ bez DPH
Předpokládaná celková cena: 31 000,- KČ bez DPH l 37 510,- KČ včetně DPH.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS as., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

1

V Chlumci dne: 9.7.2024

NIĚSTO cEá UMEC

Ĺ6]
Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

""'""' :;Ě':,='

5/éf) G n-j



\d

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.ez
h9://www.mesto<'hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 298 l 2024

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Těsnění sacího potrubí pro HAKO Cityrnastier 1250 2 200,- KČ l ks 2 662,-- KČ

Cena celkem 2 200,- KČ 2 662,-- KČ

Smluvní" strany ujednaly, že vznikne h' nepředvídatelná udó/ost, tzv vyŠŠí moc, pro níŽ bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/nění které je
předmětem této sm/outy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu// nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávn/ch opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušen/dodávky energit apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 09. 07. 2024

:yřizuje: Kindl Lubor
""el: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

SUlk. Veronika Smková
starostka města

MĚSTO C'HLUMEC
okres tlstí nad Labem

TČ: 00391387
f31

S/3¶ Gj'/



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumee. cz
h9://w~.mes'to*hlumec.cz
IC: 00391387
DIĹ? CZ003.91387

OBJEDNÁVKA Č. 299/2024

Dodavatel:
Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491

Předmět objednávky

Mimořádná revize hromosvodu po zásahu bleskem - hasičská
zbrojnice

Cena za jedn. MnoŽství Cena celkem
bez DPH bez DPH '

2000 Kč

Objednávka ccEkem i 2000 KČ j

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnl: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se zo vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při

.pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o yyššl moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

V Chlumci dne: 9. 7. 2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová
Tel: 472710627
E-mail: chvata1ova@ lumec.cz

l

S(G'? ssiz



MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-ehlumec.cz
h@:/'$~p.mem-chlumecAz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 300/2024

Dodavatel:
Elprus s.r.o.
IČO: 02826348
Valtířov 56
400 02 Velké Březno

Předmět objednáyky Cena za Množství Cena celkem
Vysokozdvižná plošina pro kácení l ks stromu Jednotku

bez DPH

Zapůjčení vysokozdvižné plošiny pro kácení l ks stromu:
- suchý strom u PCR v Chlumci u1. Holubova

Hodinová sazba zapůjčení plošiny 1 200 2 2 400

Doprava l 000 l 1 000

DPH 21% 714

Cena celkem vC. DPH 4 114 KČ

Fakturace bude účtována dle skutečné doby zapůjčení plošiny

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/dote/ná událost, tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno plnění sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něnt: kteréje předmětem této smlouvy. Pro Účely této smlouvy se za vyšš/moc považu//
nepředvldate/né skutečnostj které nejsou závislé na vůli smluvních sttun a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. vÓlko, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávn/ch opotřenl(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/př/ pandemii q epidemii),
Žive/n/pohrQma, přerušen/dodóvky energií apod.
Sm/uvn/strana, kteiú se u/ednán/ o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného Qdk/Qdu druhou smluvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 09. 07. 2024

iviZS'j ',,l í i-' 1,U M F """
r'ok rí^s 'l J2'ĺ l. ř':"td Lab, ĺiĺ

]C:()U3']387 (/

"'
Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka mčsta

Vyřizuje: Miloslava David
Tej: 472 710 622
E-mail: podatelna@,mesto-ch1umec.cz


